

## 10. 投标报价表

### 10.1 投标报价明细表

序号	产品名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价	质保期	
1	计算机	华为 擎云 W585x	266	台	4300	1143800	三年	
2	名校网络课堂	4K 录播一体机	文香 WX-Z6	8	台	24200	193600	三年
		嵌入式录播系统	文香 WX-V2.0	8	套	33000	264000	三年
		教师双目摄像机	文香 WX-C800T	8	台	3680	29440	三年
		学生双目摄像机	文香 WX-C800S	8	台	3680	29440	三年
		高清云台摄像机	文香 WX-V900	16	台	5300	84800	三年
		数字音频矩阵	文香 WX-RC140	8	套	4300	34400	三年
		图像跟踪系统	文香 WX-V2.0	8	套	23500	188000	三年
		时序电源控制器	文香 WX-PW16	8	台	1450	11600	三年
		桌面式触摸面板	文香 WX-CT200	8	台	2300	18400	三年
		功放	文香 WX-PA30	8	台	3000	24000	三年
		音箱	文香 WX-LB60	8	对	1600	12800	三年
		互动一体机	三步 TS2100	8	台	21450	171600	三年
		智能教学中控台	三步 TST ITC1000	8	台	2200	17600	三年
		悬挂式麦克风套装	三步 TSM HM30	8	台	3500	28000	三年
		多媒体讲桌	道图 F-110M	8	台	2550	20400	三年
		导播电脑	惠普 200 G9	8	台	4500	36000	三年
		电视	海信 R55	8	台	2700	21600	三年
		机柜	厚德揽胜	8	台	1500	12000	三年
		黑板	蓝贝思特 LE65P	8	套	9800	78400	三年
		触控一体机 (A)	鸿合 HD-86F1	3	台	14000	42000	三年
		视频展台 (A)	鸿合 HL-G7C	3	台	750	2250	三年
触控一体机 (B)	希沃 EG36EC	5	台	13800	69000	三年		
视频展台 (B)	希沃 S106	5	台	750	3750	三年		
综合布线	中移定制	8	套	2800	22400	三年		
合计	<b>大写：贰佰伍拾伍万玖仟贰佰捌拾元整</b> <b>小写：2559280 元</b>							

注：1. 所有价格以人民币表示。

2. 若总价与单价不符，以单价为准。

3. 供应商根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明。供应商所报价格为货物送达采购人指定地点，经采购人验收合格并交货完毕所有可能发生的费用，包括设备货款、标准附件、备品备件、专用工具、人工费、服务费、包装费、运输费、装卸费、保险费、采购保管、安装调试费、设备维护、检测验收费、税金、培训费、利润、售后服务等各项与此项目有关的一切费用。

供 应 商：中国移动通信集团河南有限公司三门峡分公司（电子签章）

法定代表人：李利尊（电子签章）

日 期：2025年2月7日

